
РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ

ПОДЪЕМНИК НОЖНИЧНЫЙ
КОРОТКИЙ

электрогидравлический, г/п 3000 кг

модель:KRW3FS





№ Позиция
кол-
во

№ Позиция
кол-
во

1 Компоненты платформ 2 32 Ролик (вспомогательной подъёмной лапы) 4

2 Шайба оси -12 2433
Соединительная ось вспомогательной
подъёмной лапы

2

3
Соединительная ось платформы и
наклонной пластины

4 34 Трубка вспомогательной подъёмной лапы 2

4 Болт с шестигранной головкой, M12 8 35
Соединительная ось плиты основания и
нижних внешних ножниц опускания

2

5 Компонент наклонной пластины 4 36 Скользящий блок 4

6
Соединительная ось верхних ножниц и
платформы

4 37 Компоненты верхних и нижних ножниц 2

7 Шайба оси - 25 8 38
Соединительная ось внутренних и внешних
ножниц

2

8
Винт с потайным крестообразным
шлицом M4X6

1239
Компоненты вспомогательной подъёмной
лапы

2

9 Крышка цилиндра 2 40 Втулка (седло вспомогательного цилиндра) 2

10
Соединительная ось верхних и нижних
ножниц

4 41 Седло вспомогательного цилиндра 2

11 Уплотнение 1242 Седло главного цилиндра 2

12
Винт с потайным крестообразным
шлицом M8X16

2443 Втулка (седло главного цилиндра) 2

13
Винт с потайным крестообразным
шлицом M10X16

8 44 Шайба установочная 4

14 Разжимающие винты M20 8 45 Предохранительный рычаг 2

15
соединительная ось пластины
основания

4 46
соединительная ось вспомогательной
подъёмной лапы и 2
гидроцилиндра

16 Шайба оси - 28 4 47 компоненты верхних внешних ножниц 2
17 Компоненты пластины основания 2 48 Предохранительная пластина 2
18 Компоненты ограничителей 1 49 Предохранительная пластина обратного хода 4

19 Соединительный вал 8 50
Винт с потайным крестообразным шлицом
M8X16

8

20 втулка 1 8 51 Предохранитель 2
21 Компоненты нижних внешних ножниц 2 52 Длинный масляный шланг 3

22
Компоненты нижних внутренних
ножниц

2 53 Средний масляный шланг 3

23 Шайба оси - 28 4 54 Короткий масляный шланг 3

24
Соединительная ось опорной лапы и
верхних внутренних ножниц

2 55 Защита масляного шланга 1

25 Втулка 4 56 Защита масляного шланга 1
26 Верхний скользящий блок 4 57 Защита масляного шланга 1
27 Ролик 4 58 Блок управления 1

28
Соединительная ось платформы и
верхних внешних ножниц

2 59 Соединительная муфта шланга 4

29 Соединительный вал гидроцилиндра 4 60 Муфта 3
30 Главный цилиндр 2 61 Прокладка-амортизатор 4
31 Вспомогательный цилиндр 2


